
    

1 
 

 
Rep. n. 7759/2021                 Prot. n.   342034                   Tit. VII/4                           del  08/09/2021             
 

 

 
RETTIFICA DELLA GRADUATORIA PER IL CONFERIMENTO DEGLI INCARICHI DI 
INSEGNAMENTO/MODULO DI INSEGNAMENTO RELATIVA AL CORSO DI LAUREA IN 
IGIENE DENTALE – SEDE DI ROVERETO (BANDO 21-01-tn) – MODULO “MEDICINA 
LEGALE E BIOETICA” 

 

In riferimento all’oggetto, si comunica di seguito la rettifica della graduatoria relativa al bando 
per il conferimento degli incarichi di insegnamento presso il corso di laurea in Igiene dentale 
della sede di Rovereto. (bando n. 21-01-tn) 
 

IL PRESIDENTE 

 
 

Vista la graduatoria allegata al provvedimento di approvazione atti (Rep. n. 7229/2021 – Prot. 
323080 del 20/08/2021) che, relativamente al modulo di “MEDICINA LEGALE E BIOETICA”, 
riportava come vincitrice la dott.ssa Castellani Marta; 
 
Verificato che alla data di approvazione dell’incarico la suddetta candidata non era più 
dipendente dell’APSS (Azienda provinciale per i Servizi Sanitari di Trento) e quindi non 
sussisteva più il requisito di ammissione che prevedeva che tale insegnamento fosse riservato 
a dipendenti APSS; 
 

DISPONE 
 

 

la rettifica  della graduatoria del bando sopra citato relativamente al modulo di MEDICINA 
LEGALE E BIOETICA, come di seguito riportato:  
 

Sede Corso di Studio Modulo Cognome Nome 
Punti 
TOT 

Graduatoria 
CANDIDATO 
VINCITORE 

ROVERETO IGIENE DENTALE 
MEDICINA 
LEGALE E 
BIOETICA 

La Micela Sandro 17 [1] 
La Micela 
Sandro  

ROVERETO IGIENE DENTALE 
MEDICINA 
LEGALE E 
BIOETICA 

Longo Daniele 1 [2]  

ROVERETO IGIENE DENTALE 
MEDICINA 
LEGALE E 
BIOETICA 

Lorefice  Andrea - 

CANDIDATO 
CON TITOLO 
DI STUDIO 
RICHIESTO 

PER 
L'ACCESSO 

NON 
PERTINENTE 

 

ROVERETO IGIENE DENTALE 
MEDICINA 
LEGALE E 
BIOETICA 

Castellani Marta - 

CANDIDATO 
CON 

CURRICULUM 
NON 

VALUTABILE 

 

        
 
 

Prof. Domenico De Leo               

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di Verona, ai 
sensi  



    

2 
 

degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 


		2021-09-08T19:24:25+0200
	IT
	Domenico De Leo




